

Årsredovisning
för
For Jo i Grötvik AB
556627-5722

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Svensson, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen för For Jo i Grötvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av andelar i vindkraftverk.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	249	691	1 019	325
Resultat efter finansiella poster	-437	166	742	54
Soliditet (%)	46	41	34	25

Årets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av vikande marknadspriser på el.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 370 284	852	1 471 136
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		852	-852	0
Årets resultat			-307 489	-307 489
Belopp vid årets utgång	100 000	1 371 136	-307 489	1 163 647

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 371 136
årets förlust	-307 489
	1 063 647
disponeras så att i ny räkning överföres	1 063 647
	1 063 647

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

248 707

690 840

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

248 707

690 840

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-59 413

-44 490

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-339 503

-485 775

Övriga rörelsekostnader

-304 094

0

Summa rörelsekostnader

-703 010

-530 265

Rörelseresultat

-454 303

160 575

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-3 500

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

314

394

Summa finansiella poster

-3 186

394

Resultat efter finansiella poster

-457 489

160 969

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

150 000

-160 000

Summa bokslutsdispositioner

150 000

-160 000

Resultat före skatt

-307 489

969

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-117

Årets resultat

-307 489

852

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 805 385	5 282 315
Summa materiella anläggningstillgångar		3 805 385	5 282 315
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 250	14 750
Andra långfristiga fordringar		0	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 250	54 750
Summa anläggningstillgångar		3 815 635	5 337 065
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		37 014	7 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	77 500
Summa kortfristiga fordringar		57 014	85 077
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 528	15 064
Summa kassa och bank		1 528	15 064
Summa omsättningstillgångar		58 542	100 141
SUMMA TILLGÅNGAR		3 874 177	5 437 206

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 371 136	1 370 284
Årets resultat		-307 489	852
Summa fritt eget kapital		1 063 647	1 371 136
Summa eget kapital		1 163 647	1 471 136
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		798 000	948 000
Summa obeskattade reserver		798 000	948 000
Långfristiga skulder			
Lån från aktieägare		1 904 530	2 968 670
Summa långfristiga skulder		1 904 530	2 968 670
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	41 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		8 000	49 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 874 177	5 437 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader - vindkraftverk 4% och 2%

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 144 358	12 144 358
Försäljningar/utrangeringar	-3 656 794	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 487 564	12 144 358
Ingående avskrivningar	-6 862 043	-6 376 268
Försäljningar/utrangeringar	2 519 637	0
Årets avskrivningar	-339 503	-485 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 681 909	-6 862 043
Utgående redovisat värde	3 805 655	5 282 315

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 750	14 750
Avyttring	-4 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 250	14 750
Utgående redovisat värde	10 250	14 750

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Claes Svensson
Claes Svensson
Styrelseledamot
2025-03-14